
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 242/2006

Wójta Gminy Zbuczyn 

z dnia 29 listopada 2006 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn  na  2006 rok

Na  podstawie  art.  188  ust.  1  pkt  1  i  ust.  2  pkt  1   ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005r. 
o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./ oraz  § 9 ust.1 
uchwały  Rady  Gminy  Zbuczyn  Nr  XXXV/241/05  z  dnia  8  grudnia  2005  roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zbuczyn na rok 2006  zarządzam, co następuje: 

§ 1

Zwiększa  się  plan  dochodów  budżetu    Gminy  o  kwotę  1.321.176 ,- zł  następującej 
klasyfikacji budżetowej:

Dział 801 Oświata i wychowanie 2.196
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 2.196
§ 8537 Środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 

przeznaczone na finansowanie programów i projektów 
realizowanych przez jednostki sektora finansów 
publicznych

2.196

Dział 852 Pomoc społeczna 1.113.200
Rozdział 85295 Pozostała działalność 26.200
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

26.200

Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.087.000
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
/związkom gmin/ ustawami

1.087.000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205.780
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 205.780
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych  zadań bieżących gmin /związków 
gmin/

205.780

§ 2



Zmniejsza  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania zlecone  o kwotę  185,-  zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

185

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

185

§ 4300 Zakup usług pozostałych 185

§ 3 

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania zlecone  o kwotę 1.087.185,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

185

Rozdział 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw,  wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe 
i wojewódzkie 

185

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 185
Dział 852 Pomoc społeczna 1.087.000
Rozdział 85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1.087.000
§ 3110 Świadczenia społeczne 1.087.000

§ 4

Zmniejsza  się  plan  wydatków   budżetowych  na  zadania własne o kwotę  66.115,-zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000
§ 4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1.000
Dział 750 Administracja publiczna 17.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 17.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000



§ 4270 Zakup usług remontowych 7.000
Dział 801 Oświata i wychowanie  34.800
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 21.300
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.500
§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
3.800

Rozdział 80110 Gimnazja 13.500
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500
§ 4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7.000
Dział 852 Pomoc społeczna 115
Rozdział 85215 Dodatki mieszkaniowe 115
§ 3110 Świadczenia społeczne 115
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.200
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 2.000
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 3.200
§ 4230 Zakup leków i materiałów medycznych 200
§ 4270 Zakup usług remontowych 3.000

§ 5

Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetowych   na zadania własne  o kwotę  300.291,- zł 
w następującej klasyfikacji budżetowej: 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 1.000
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 1.000
Dział 750 Administracja publiczna 17.000
Rozdział 75022 Rady gmin 7.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 7.000
Rozdział 75023 Urzędy gmin 10.000
§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.000
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.000
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 7.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.000
Dział 801 Oświata i wychowanie 36.996
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 24.696



§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.000
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 7.500
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.000
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne 2.196
Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w  szkołach podstawowych 100
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100
Rozdział 80104 Przedszkola 7.700
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.800
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.900
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
Rozdział 80110 Gimnazja 4.500
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.500
§ 4430 Różne opłaty i składki 3.000
Dział 852 Pomoc społeczna 26.315
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 115
§ 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego
115

Rozdział 85295 Pozostała działalność 26.200
§ 3110 Świadczenia społeczne 22.200
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 205.780
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 205.780
§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów 78.980
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48.500
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 76.300
§ 4300 Zakup usług pozostałych 700
§ 4410 Podróże służbowe krajowe 1.300
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.200
Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.000
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1.000
§ 4270 Zakup usług remontowych 1.000
Rozdział 90095 Pozostała działalność 3.200
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 200

§  6

Zarządzenie  wchodzi   w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  ogłoszeniu  w  trybie 



ustawowym.


